H—OBAKTUB

NMpopna>xa XXK «RED FOX»

Ccblika Ha 06bekT

oT 4 860 000.-

MnaHNpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BNXUMOCTW:

Perwvon:

HaceneHHbIN NYyHKT:
PanoH/MuKpopamnoH:

CTtaHuns meTpo:
Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:

Cpok coayn ron;:

Ctagunsa cTtponTenbCTBa:
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

@ Axgexc SlHpexc KapTbl

ot 177 372.- 3a M?

22

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

I 3ep>XUHCKU#H

3onotas HuBa

yn KoMmuHTepHa, o 128
XK «RED FOX>»

2024 r.

cAaH B d3KcnayaTauuio



https://yandex.ru/maps/?ll=55.041238,83.023027&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/14852

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CpoK cpoayn kBapTan: 3

OnucaHue

KeapTupa: 1 K 42,00 kB.M., 19 3Tax B koMnsekce Red Fox, 1 o4yepenb, kopn.7 (6/1),
cpava: 3KB. , aTaxen: 22, agpec Hosocmbupck r., KommHTepHa yn., 4. 128, 3acTponLimk:
Ckan-I'pynn. XKnsion KoMnaekc COCTOUT N3 ceMn 14-3TaKHbIX MOHOJIMTHO-KNPAUYHbIX
OOMOB Knlacca koMgopT. Pacnonaraetcsa Ha ynuue KOMUHTepHa, B [3€p>XUHCKOM panioHe
ropofa Hosocmbupcka. MectonosioxxeHne Komrsiekca byneT yanobHo kak ons
aBTOMOOMINCTOB, Tak U ANnA newexonos. bnarogaps sole3gam vyepes NycnHobponckoe
wocce, ynuuy EceHnHa n npocnekT A3epXXMHCKOro, MoxHo 6e3 Tpyaa BblexaTb B Nt0bon
panoH ropofja, a Yyepes yamuy HukutumnHa beicTpo nobpaTtbcs no JleBoro bepera vepes
OKTA6pbCKU MOCT. BbibpaB MapLpyT, B COOTBETCTBMN LOPOXKHOW CUTyaLUn, NOJy4UTCA
nerko nibexatb Npobok. B 250 meTpax oT AOMa HaxoAUTCA OCTAaHOBKW 06LLECTBEHHOro
Ha3eMHOro TpaHcnopTa, Yepes KOoTopble NMpoxoasaT 11 MapLipyTOoB, B YMCS1€ KOTOPbIX TPU
TpaMBaunHbIX. A BCcero 3a 10-15 MUHYT MOXHO foexaTb A0 CTaHUUM MeTpo «3os10Tas
Husa». PanoH obnapgaeT BceMn HeobxoanmMbiMn ob6beKTaMn MHPPaACTPYKTYpPbI: B Npegenax
oOHOro KunomMeTpa paboTaloT AeTcKkme cadbl, YeTbipe obueobpasoBaTesbHbIE LUKOJbI,
yepes NATb OCTAHOBOK HaxoanTcss HOBOCMOMPCKNM roCyapCTBEHHbIV arpapHbIn
YHUBepcUTET. TakXXe HenoJaneky pacrnosioxXuancb B3pocnaasa n aeTcKas NoaNKIANHUKNA.
PaboTa cnyxbbl KOHCbEPXKEN FAapaHTUPYET, YTO B CBOEM AOMEe Bbl byaeTe NnpuHMMaTh
TOJIbKO XeJslaHHbIX rocTen. CoBpeMeHHble CUCTEMbI BUAeOHabnoaeHns B amdTax,
noabesnax u asopax obecneyat nosHyto 6e3onacHOCTb BaM 1 BalluM fgeTsam. Bo
BHYTPEHHEM ABOpe C AeTCKUMU naowafKkaMmum U JINCbUMU HOPaMU eCTb U CNOPTUBHbLIE
nnowanku ¢ becnnaTHbIMU TPeHaXkepamMmum U COBCTBEHHbIN CKeNT-Mapk.

Cneuanuct no UT

CepebpskoB borpaH

TenedgoH: 79915044763

Email: serebryakov.b.s@novactiv.ru
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tel:79915044763
mailto:serebryakov.b.s@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa
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Lyl

1.60 3.80

11.00 |

| ©
Yy | =

16.50 15.80 80.00

16.70)
)

3-k.KBapTupa, 79.9 m?, 14 >7.

1.60 3.80

11.00 |

J_ 146 @

16.50 15.80 79.90

| 1B il

1-k.kBapTMpa, 39.9 M2, 15 >T.

Tk
) un
H 4.1 |
10.00
3.30
| 9.00 B

° P
{

16.90

39.90

1-k.kBapTupa, 39.9 M?, 16 >T.

w

.30

\ ==
| a8 o] 10.00
9.00 S I u

16.90

39.90

3-k.KBapTupa, 80 M2, 16 >T.

CrtpaHuua 4/9

9 640 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na

9 640 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obwasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

5 870 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunag naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHny3na

5 870 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

9 640 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

3

80 m?
120 500.-
43.3 m?
16.7 m?
13

22

2

3

79.9 m?
120 651.-
43.3 m?
16.7 m?
14

22

2

1

39.9 m?

147 118.-

16.9 m?

10 m?

15

22
CoBMeLLEeHHbIN

1

39.9 m?

147 118.-

16.9 m?

10 m?

16

22
CoBMeLLEeHHbIn

3
80 m?
120 500.-




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome

Twnn cany3na

9 640 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

5 870 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

7 420 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

5 870 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

43.3 m?
16.7 m?
16
22

3

80 m?
120 500.-
43.3 M2
16.7 m2
17

22

2

1

40 m?

146 750.-

16.9 m2

10 m2

18

22
CoBMeLLEHHbIN

1

50.7 m?

146 351.-

15.2 m2

24.8 m?

19

22
CoBMeLLEHHbIN

1

39.9 m?2
147 118.-
16.9 m?
10 m?

19




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

5 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

6 310 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

7 420 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

5 920 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

22
CoBMeLleHHbIN

1

36.1 m?

163 158.-

14.2 m?

13.6 m?

19

22
CoBMeLLEeHHbIN

1

42 m?

150 238.-

16.5 m?

15.2 m2

19

22
CoBMeLLEHHbIN

1

50.7 m?

146 351.-

15.2 m2

24.8 m?

20

22
CoBMeLLEHHbIN

1

39.9 m?2
148 371.-
16.9 m?
10 m?

20



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

9 680 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na

7 420 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

5 940 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na

9 680 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

22
CoBMeLleHHbIN

3

80 m?
121 000.-
43.3 M2
16.7 m2
20

22

2

1

50.7 m?

146 351.-

15.2 m?

24.8 m?

21

22
CoBMeLLEHHbIN

1

36.1 M2

164 543.-

14.2 m2

13.6 m?

21

22
CoBMeLLEHHbIN

3

80 m?
121 000.-
43.3 m?
16.7 m?
21



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

4 860 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW

| OTax
. DTa>Ken B gome

Tnn caHy3na

5 920 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn cany3na

5 940 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa>Ken B oome

Twnn caHny3na

9 680 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHu
ATax

22

2
Ctyansa
27.4 m?
177 372.-
14.6 m2
4.1 m?

21

22

CoBMeLleHHbIn

1

39.9 m?

148 371.-

16.9 m2

10 m2

22

22
CoBMeLLEeHHbIN

1

36.1 m?

164 543.-

14.2 m?

13.6 m?

22

22
CoBMeLLEHHbIN

3

80 m?
121 000.-
43.3 M2
16.7 m?
22



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

6 420 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na

1

42 m?

152 857.-

16.5 m?

15.2 m?

22

22
CoBMeLLEeHHbIN
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